

6.9.2023

A9-0233/315

Tarkistus 315

Anna Zalewska

ECR-ryhmän puolesta

Mietintö

Javi López

Ilmanlaatu ja sen parantaminen

(COM(2022)0542 – C9-0364/2022 – 2022/0347(COD))

A9-0233/2023

Ehdotus direktiiviksi

3 artikla – 1 kohta

Komission teksti

1. Komissio tarkastelee 31 päivään joulukuuta **2028** mennessä ja sen jälkeen viiden vuoden välein ***tai useammin, jos se on merkittävien uusien tieteellisten tulosten mukaan tarpeen***, 1 artiklassa asetetun tavoitteen saavuttamisen kannalta merkityksellistä tieteellistä näyttöä, joka liittyy ilman epäpuhtauksiin ja niiden vaikutuksiin ihmisten terveyteen ja ympäristöön, ja esittää Euroopan parlamentille ja neuvostolle kertomuksen tärkeimmistä havainnoista.

Tarkistus

1. Komissio tarkastelee 31 päivään joulukuuta **2032** mennessä ja sen jälkeen viiden vuoden välein 1 artiklassa asetetun tavoitteen saavuttamisen kannalta merkityksellistä tieteellistä näyttöä, joka liittyy ilman epäpuhtauksiin ja niiden vaikutuksiin ihmisten terveyteen ja ympäristöön, ja esittää Euroopan parlamentille ja neuvostolle kertomuksen tärkeimmistä havainnoista.

Or. en

6.9.2023

A9-0233/316

Tarkistus 316
Anna Zalewska
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö
Javi López
Ilmanlaatu ja sen parantaminen
(COM(2022)0542 – C9-0364/2022 – 2022/0347(COD))

A9-0233/2023

Ehdotus direktiiviksi
3 artikla – 2 kohta – 2 alakohta

Komission teksti

Edellä 1 artiklassa asetettujen tavoitteiden saavuttamiseksi uudelleentarkastelussa on arvioitava, onko tätä direktiiviä tarkistettava sen varmistamiseksi, että se on yhdenmukainen Maailman terveysjärjestön (WHO) ilmanlaatua koskevien suuntaviivojen ja uusimman tieteellisen tiedon kanssa.

Tarkistus

Edellä 1 artiklassa asetettujen tavoitteiden saavuttamiseksi uudelleentarkastelussa on arvioitava, onko tätä direktiiviä tarkistettava sen varmistamiseksi, että se, ***siltä osin kuin se on teknisesti ja taloudellisesti toteutettavissa***, on yhdenmukainen Maailman terveysjärjestön (WHO) ilmanlaatua koskevien suuntaviivojen ja uusimman tieteellisen tiedon kanssa.

Or. en

6.9.2023

A9-0233/317

Tarkistus 317

Anna Zalewska

ECR-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0233/2023

Javi López

Ilmanlaatu ja sen parantaminen

(COM(2022)0542 – C9-0364/2022 – 2022/0347(COD))

Ehdotus direktiiviksi

10 artikla – 6 kohta – a alakohta

Komission teksti

Tarkistus

a) hiukkasten (PM₁₀ ja PM_{2,5}),
typpidioksidin (NO₂), otsonin (O₃), **mustan**
hiilen (BC), ammoniakkin (NH₃) ja
ultrapienten hiukkasten (UFP) kiinteät
mittaukset;

a) hiukkasten (PM₁₀ ja PM_{2,5}),
typpidioksidin (NO₂) **ja** otsonin (O₃)
kiinteät mittaukset;

Or. en

6.9.2023

A9-0233/318

Tarkistus 318
Anna Zalewska
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö
Javi López
Ilmanlaatu ja sen parantaminen
(COM(2022)0542 – C9-0364/2022 – 2022/0347(COD))

A9-0233/2023

Ehdotus direktiiviksi
10 artikla – 7 kohta

Komission teksti

7. Myös hiukkasmaisen ja kaasumaisen kaksiarvoisen elohopean mittauksia voidaan tehdä kaupunkien ja maaseudun tausta-alueilla sijaitsevilla supermittausasemilla.

Tarkistus

7. Myös hiukkasmaisen ja kaasumaisen kaksiarvoisen elohopean, **mustan hiilen (BC), ammoniakin (NH₃) ja ultrapientien hiukkasten (UFP)** mittauksia voidaan tehdä kaupunkien ja maaseudun tausta-alueilla sijaitsevilla supermittausasemilla.

Or. en

6.9.2023

A9-0233/319

Tarkistus 319

Anna Zalewska

ECR-ryhmän puolesta

Mietintö

Javi López

Ilmanlaatu ja sen parantaminen

(COM(2022)0542 – C9-0364/2022 – 2022/0347(COD))

A9-0233/2023

Ehdotus direktiiviksi

12 b artikla – 1 kohta

Komission teksti

1. Vyöhykkeillä , joiden osalta ilman rikkidioksidi-, typpidioksidi-, hiukkas- (PM₁₀ ja PM_{2,5}), lyijy-, bentseeni-, hiilimonoksidi- , **arseeni-, kadmium-, nikkeli-** ja bentso(a)pyreenitasot ovat alempia kuin liitteessä I olevassa 1 jaksossa eritellyt näitä aineita koskevat raja-arvot, jäsenvaltioiden on pidettävä kyseisten epäpuhtauksien tasot raja-arvojen alapuolella .

Tarkistus

1. Vyöhykkeillä , joiden osalta ilman rikkidioksidi-, typpidioksidi-, hiukkas- (PM₁₀ ja PM_{2,5}), lyijy-, bentseeni-, hiilimonoksidi- ja bentso(a)pyreenitasot ovat alempia kuin liitteessä I olevassa 1 jaksossa eritellyt näitä aineita koskevat raja-arvot, jäsenvaltioiden on pidettävä kyseisten epäpuhtauksien tasot raja-arvojen alapuolella.

Or. en

6.9.2023

A9-0233/320

Tarkistus 320
Anna Zalewska
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö
Javi López
Ilmanlaatu ja sen parantaminen
(COM(2022)0542 – C9-0364/2022 – 2022/0347(COD))

A9-0233/2023

Ehdotus direktiiviksi
12 artikla – 2 kohta

Komission teksti

Tarkistus

2. **Otsonitasoiltaan otsonin tavoitearvon** alla olevien vyöhykkeiden osalta jäsenvaltioiden on toteutettava tarvittavat toimenpiteet näiden tasojen pitämiseksi **otsonin tavoitearvon** alla ja pyrittävä saavuttamaan liitteessä I olevassa 2 jaksossa määritellyt pitkän aikavälin tavoitteet, siinä määrin kuin se on mahdollista ottaen huomioon senkaltaiset tekijät kuin otsonin aiheuttaman ilman pilaantumisen rajat ylittävä luonne ja sääolosuhteet ja edellyttäen, että tarvittavista toimista ei koidu kohtuuttomia kustannuksia.

2. **Otsoni-, arseeni-, kadmium- ja nikkelitasoiltaan tavoitearvojen** alla olevien vyöhykkeiden osalta jäsenvaltioiden on toteutettava tarvittavat toimenpiteet näiden tasojen pitämiseksi **tavoitearvojen** alla ja pyrittävä saavuttamaan liitteessä I olevassa 2 jaksossa määritellyt pitkän aikavälin tavoitteet, siinä määrin kuin se on mahdollista ottaen huomioon senkaltaiset tekijät kuin otsonin aiheuttaman ilman pilaantumisen rajat ylittävä luonne ja sääolosuhteet ja edellyttäen, että tarvittavista toimista ei koidu kohtuuttomia kustannuksia.

Or. en

Perustelu

Target values shall be maintained for metals (arsenic, cadmium and nickel). Similarly to ozone, these metals shall be exempted from setting limit values due to complex characteristics which need to be considered when assessing the feasibility of complying with WHO levels. In the case of metals, contributions from natural sources shall be considered when assessing compliance.

External factors such as unstable meteorological conditions (dry weather, thermal inversion) or local geographical situation are important to consider at specific monitoring stations. It is important to take into account local conditions. The natural occurrence of metals and the co-existence of

other activities contributing to air pollution must be taken into careful consideration. It is important to restate the concept of target values for metals (arsenic, cadmium and nickel) to

AM\1285283FI.docx

PE748.902v01-00

avoid disproportionate costs that clearly outweighs the benefits.

6.9.2023

A9-0233/321

Tarkistus 321
Anna Zalewska
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö
Javi López
Ilmanlaatu ja sen parantaminen
(COM(2022)0542 – C9-0364/2022 – 2022/0347(COD))

A9-0233/2023

Ehdotus direktiiviksi
13 artikla – 1 kohta

Komission teksti

Tarkistus

1. Jäsenvaltioiden on varmistettava, että niiden vyöhykkeillä vallitsevat ilman rikkidioksidi-, typpidioksidi-, hiukkas- (PM₁₀ ja PM_{2,5}), lyijy-, bentseeni-, hiilimonoksidi-, **arseeni-, kadmium-, nikkeli-** ja bentso(a)pyreenitasot eivät ylitä liitteessä I olevassa 1 jaksossa vahvistettuja raja-arvoja.

1. Jäsenvaltioiden on varmistettava, että niiden vyöhykkeillä vallitsevat ilman rikkidioksidi-, typpidioksidi-, hiukkas- (PM₁₀ ja PM_{2,5}), lyijy-, bentseeni-, hiilimonoksidi- ja bentso(a)pyreenitasot eivät ylitä liitteessä I olevassa 1 jaksossa vahvistettuja raja-arvoja.

Or. en

6.9.2023

A9-0233/322

Tarkistus 322
Anna Zalewska
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö
Javi López
Ilmanlaatu ja sen parantaminen
(COM(2022)0542 – C9-0364/2022 – 2022/0347(COD))

A9-0233/2023

Ehdotus direktiiviksi
13 artikla – 2 kohta

Komission teksti

Tarkistus

2. Otsonin osalta jäsenvaltioiden on toteutettava kaikki tarvittavat toimenpiteet, joista ei koidu kohtuuttomia kustannuksia, varmistaakseen, että tasot eivät ylitä otsonin tavoitearvoja vyöhykkeellä, kuten liitteessä I olevan B *kohdan 2 jaksossa* vahvistetaan.

2. Otsonin, *arseenin, kadmiumin ja nikkelin* osalta jäsenvaltioiden on toteutettava kaikki tarvittavat toimenpiteet, joista ei koidu kohtuuttomia kustannuksia, varmistaakseen, että tasot eivät ylitä otsonin tavoitearvoja vyöhykkeellä, kuten liitteessä I olevan *2 jakson B kohdassa ja 1 jakson 3 kohdassa* vahvistetaan. *Toimenpiteet eivät saa edellyttää sellaisia toimenpiteitä, joista koituu kohtuuttomia kustannuksia ja jotka menevät direktiivissä 2010/75/EU edellytettyä parhaan käytettävissä olevan tekniikan (BAT) soveltamista pidemmälle.*

Or. en

6.9.2023

A9-0233/323

Tarkistus 323

Anna Zalewska

ECR-ryhmän puolesta

Mietintö

Javi López

Ilmanlaatu ja sen parantaminen

(COM(2022)0542 – C9-0364/2022 – 2022/0347(COD))

A9-0233/2023

Ehdotus direktiiviksi

18 artikla – 1 kohta – johdantokappale

Komission teksti

1. Jos liitteessä I olevan 1 jakson taulukossa 1 eriteltyä määräaikaa ei voida saavuttaa tietyllä vyöhykkeellä hiukkasten (PM₁₀ ja PM_{2,5}) ***tai*** typpidioksidin raja-arvojen osalta paikkakohtaisten leviämisolosuhteiden, rajaavien vuoristojen, epäsuotuisien ilmasto-olosuhteiden tai rajat ylittävien päästöjen vuoksi, jäsenvaltio voi pidentää tätä määräaikaa kerran enintään viidellä vuodella kyseisen vyöhykkeen osalta, jos seuraavat edellytykset täyttyvät:

Tarkistus

1. Jos liitteessä I olevan 1 jakson taulukossa 1 eriteltyä määräaikaa ei voida saavuttaa tietyllä vyöhykkeellä hiukkasten (PM₁₀ ja PM_{2,5}), typpidioksidin, ***bentseenin, rikkidioksidin tai bentso(a)pyreenin*** raja-arvojen osalta paikkakohtaisten leviämisolosuhteiden, rajaavien vuoristojen, epäsuotuisien ilmasto-olosuhteiden tai rajat ylittävien päästöjen ***taikka sosiaalisten ja taloudellisten olosuhteiden*** vuoksi, jäsenvaltio voi pidentää tätä määräaikaa kerran enintään viidellä vuodella kyseisen vyöhykkeen osalta, jos seuraavat edellytykset täyttyvät:

Or. en

6.9.2023

A9-0233/324

Tarkistus 324
Anna Zalewska
ECR-ryhmän puolesta

Mietintö
Javi López
Ilmanlaatu ja sen parantaminen
(COM(2022)0542 – C9-0364/2022 – 2022/0347(COD))

A9-0233/2023

Ehdotus direktiiviksi
19 artikla – 3 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

3 a. *Edellä 1–3 kohdan mukaisesti määrättyjen toimenpiteiden on perustuttava analyysiin niiden mahdollisuuksista hillitä ylitystä tai ylityksiä sekä niiden kustannuksista ja hyödyistä, kuten Maailman terveysjärjestö suosittelee, ottaen erityisesti huomioon alakohtaisen ympäristölainsäädännön.*

Or. en